Муниципальное общеобразовательное учреждение

Новочарская средняя общеобразовательная школа № 2

674159 Забайкальский край Каларский район пгт. Новая Чара, ул.

Магистральная, д. 22А, тел./факс 8(30-261) 23-9-83, 7-51-45

П Р И К А З

 01.09.2022                                                                          номер 14

О проведении итогового мероприятия

в рамках реализации целевой модели наставничества

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденным

приказом от «01»09.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Провести итоговое мероприятие в рамках реализации целевой
модели наставничества (май 2023г). Ответственный Зайсунова И.Г.
2. В рамках мероприятия представить результаты работы
следующих наставнических пар:
3. По итогам работы наставнических пар вынести
благодарность/вручить благодарственные письма и тд:
Ответственный:
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы                                                     Е.Н.Воложанина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-28T05:47:25+0500